
It
in

e
ra

ri
o
 d

e
 r

u
ta

 (
1
7
/0

9
/2

0
2
5
 -

 1
0
:3

0
h
)

Colegio Sagrada Familia
Paseo Infantes de España,  4
50012 - Zaragoza
www.educamos.com

Ruta:
Monitor:
Teléfono:

RUTA 1

Itinerario RUTA 1

Página 1 de 1

Nº Parada Hora Estimada Parada Ida

Viaje Ida

1 7:35 VIA IBERICA, PARADA BUS SANSUEÑA

2 7:50 MARIA DE HUERVA-MARQUESINA BUS

3 7:55 CADRETE-CORTES ARAGON-JUAN CARLOS I

4 7:57 CADRETE-AV.CORTES ARAGON PARADA POSTE 278

5 8:00 CADRETE-CORTES ARAGON PARADA BUS POSTE 272

6 8:02 CADRETE ELPLANTIO

7 8:07 SANTA FE-MONASTERIO

8 8:10 URBANIZACION LAMINIUM

9 8:13 CAMINO DEL PLANO 24

10 8:14 EMPERADOR CESAR AUGUSTO/CAMINO DEL PLANO (Frente a Britania)

11 8:15 RAMIRO I (pasarela pirata)

12 8:19 Cnº ALABARES  (cafes El Tostadero)

Nº Parada Hora Estimada Parada Vuelta

Viaje Vuelta

1 16:55 MARIA DE HUERVAPARADA MAQUESINA ENTRADA

2 17:05 CADRETE-AVDA JUAN CARLOS I-CORTES DE ARAGON

3 17:07 CADRETE-AV.CORTES ARAGON ANTIGUO POSTE 278

4 17:09 CADRETE-CORTES ARAGON PARADA BUS POSTE 272

5 17:11 CADRETE EL PLANTIO

6 17:16 SANTA FE-MONASTERIO

7 17:20 URBANIZACION LAMINIUM/HISPALIS PARADA BUS

8 17:23 CAMINO DEL PLANO 24

9 17:24 EMPERADOR CESAR AUGUSTO/CAMINO DEL PLANO (frente a Britania-Orfeon)

10 17:25 RAMIRO I (pasarela pirata)

11 17:30 Cnº ALBARES (cafes El Tostadero)

12 17:45 COLEGIO SAGRADA FAMILIA(MONITORA)


